РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021г.                                     п. Приреченск                                         № 54

О присвоении адресов земельным участкам, расположенным на территории Приреченского сельсовета.

     Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановления администрации Приреченского сельсовета № 4 от 19.02.2001г. «О присвоении порядковых номеров и наименовании улиц в населенных пунктах Приреченского сельсовета» на основании Устава Приреченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить приусадебным земельным участкам, расположенным на территории п. Белопольск Ужурского района Красноярского края адреса, согласно Приложения 1.
2. Заместителю главы администрации Приреченского сельсовета Паркиной Н.В. обеспечить размещение сведений о присвоении адреса объекту адресации, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на портале федеральной информационной адресной системы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. О. главы
Приреченского сельсовета                                                          Н. В. Паркина

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к Постановлению Администрации
 Приреченского сельсовета
 №54 от 05.10.2021г

АДРЕСНЫЕ СПИСКИ
приусадебных земельных участков, расположенных
 на территории Приреченского сельсовета
п. Белопольск.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта

	1
	земельный участок
	24:39:2200001:19
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 1

	2
	земельный участок
	24:39:2200001:20
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 3/1

	3
	земельный участок
	24:39:2200001:21
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 3/2

	4
	земельный участок
	24:39:2200001:22
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 7/1

	5
	земельный участок
	24:39:2200001:23
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 7/2

	6
	земельный участок
	24:39:2200001:24
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 9/2

	7
	земельный участок
	24:39:2200001:25
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 11/1

	8
	земельный участок
	24:39:2200001:26
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 11/2

	9
	земельный участок
	24:39:2200001:28
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 2/1

	10
	земельный участок
	24:39:2200001:27
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 2/2

	11
	земельный участок
	24:39:2200001:29
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 4

	12
	земельный участок
	24:39:2200001:31
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 6/1

	13
	земельный участок
	24:39:2200001:30
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 6/2

	14
	земельный участок
	24:39:2200001:33
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 8/1

	15
	земельный участок
	24:39:2200001:32
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 8/2

	16
	земельный участок
	24:39:2200001:35
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 10/1

	17
	земельный участок
	24:39:2200001:34
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 10/2

	18
	земельный участок
	24:39:2200001:37
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, земельный участок 12/1

	19
	земельный участок
	24:39:2200001:78
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 1/2

	20
	земельный участок
	24:39:2200001:81
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 3

	21
	земельный участок
	24:39:2200001:38
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 5/1

	22
	земельный участок
	24:39:2200001:39
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 5/2

	23
	земельный участок
	24:39:2200001:40
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 7/1

	24
	земельный участок
	24:39:2200001:41
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 7/2

	25
	земельный участок
	24:39:2200001:43
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 2/1

	26
	земельный участок
	24:39:2200001:42
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 2/2

	27
	земельный участок
	24:39:2200001:45
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 4/1

	28
	земельный участок
	24:39:2200001:44
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 4/2

	29
	земельный участок
	24:39:2200001:47
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 6/1

	30
	земельный участок
	24:39:2200001:46
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 6/2

	31
	земельный участок
	24:39:2200001:48
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 8

	32
	земельный участок
	24:39:2200001:49
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 10/2

	33
	земельный участок
	24:39:2200001:51
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 12/1

	34
	земельный участок
	24:39:2200001:50
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 12/2

	35
	земельный участок
	24:39:2200001:53
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 14/1

	36
	земельный участок
	24:39:2200001:52
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 14/2

	37
	земельный участок
	24:39:2200001:55
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 16/1

	38
	земельный участок
	24:39:2200001:54
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 16/2

	39
	земельный участок
	24:39:2200001:56
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 18

	40
	земельный участок
	24:39:2200001:58
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 20/1

	41
	земельный участок
	24:39:2200001:57
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Красноярская Улица, земельный участок 20/2

	42
	земельный участок
	24:39:2200001:59
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 1/1

	43
	земельный участок
	24:39:2200001:60
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 1/2

	44
	земельный участок
	24:39:2200001:61
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 3/1

	45
	земельный участок
	24:39:2200001:62
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 3/2

	46
	земельный участок
	24:39:2200001:63
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 5/1

	47
	земельный участок
	24:39:2200001:64
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 5/2

	48
	земельный участок
	24:39:2200001:65
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 9/1

	49
	земельный участок
	24:39:2200001:66
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 9/2

	50
	земельный участок
	24:39:2200001:67
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 11/1

	51
	земельный участок
	24:39:2200001:68
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 11/2

	52
	земельный участок
	24:39:2200001:69
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 13/1

	53
	земельный участок
	24:39:2200001:70
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 13/2

	54
	земельный участок
	24:39:2200001:71
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 15/1

	55
	земельный участок
	24:39:2200001:72
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 15/2

	56
	земельный участок
	24:39:2200001:73
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 17/2

	57
	земельный участок
	24:39:2200001:74
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 19/1

	58
	земельный участок
	24:39:2200001:75
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 19/2

	59
	земельный участок
	24:39:2200001:76
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 21/1

	60
	земельный участок
	24:39:2200001:77
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Новая Улица, земельный участок 21/2